
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Fax: +420 974 884 402 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j PPR-22158-15/ČJ-2016-990656 

 

    Praha 17. ledna 2017 

    Počet listů: 1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

Na základě dotazu od dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce vedené pod názvem „Novostavba areálu – projektová příprava – Brno 

Hrázní 170/1“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Dle zadávacích podmínek je termín zpracování DUR do 4 měsíců po podpisu SOD – jedná se o 
termín pouze pro zpracování projektové dokumentace nebo i zajištění dokladů výkonu IČ? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Termínové zpracování všech stupňů projektové dokumentace a zajištění inženýrských činnosti je 
uvedeno v příloze č. 4 zadávací dokumentace – harmonogram. Vypracování a předání DUR 
nejpozději do 16 týdnů od podpisu smlouvy o dílo a zajištění vydání územního rozhodnutí 
v právní moci nejpozději do 10 měsíců od podpisu smlouvy o dílo. Zadavatel dále upozorňuje, že 
termín dodání DUR je hodnotícím kritériem veřejné zakázky. Zadavatel požaduje dodání DUR 
nejpozději do 16 týdnů od podpisu smlouvy o dílo, dodavatel však může nabídnout kratší termín 
plnění.   
 
Zadavatel dále upřesňuje kontaktní email pro doručení žádostí o dodatečné informace, který byl 
administrativní chybou zadavatele uveden v nesprávném formátu. Správné znění kontaktního 
emailu je ovzslzpp@pcr.cz  

 
Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

 
 

                   PhDr. Jaromír Bischof v. r.  

                   zástupce zadavatele 
 

 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz

